De littera

Vnū vni opponit quō intelligit libro. i. di. xxxiiij. 31.
Vnū accipit et dividit multipliciter multiplici auctoritate
li. iij. dist. vij. 30.
Vnū qđ ex paucioribus constituit esse magis vnu quō
intelligit libro. iij. di. vij. 40.
Vnū in persona et natura esse magis vnum quō ini
telligitur libro. iij. di. vij. 41.
Vnū magis esse quod non est multiplicatum nec multi
plicabile quō intelligit libro. iij. di. vij. 42.
Vnū rei vnicam esse diffinitionem quomodo intelligi
tur libro. iij. di. xxxiiij. 56.
Vnū si addat in equalibus adhuc erūt in equalia tē
quō intelligitur libro. iij. di. xxxiiij. 17.
Vnū nos omnes esse in xpo quō intelligitur libro. iij.
dist. xxxiiij. 21.

Universale

Universale quō recipit variationē libro. i. dist. viij. 35.
Universale qua ratione dī quod predicitur de plurimi
bus libro. i. di. xix. 40.
Universale quō est in plus et est vniuocum. **Eadem**
distincti. 41.
Universale quō est simplex eadem libro. 43.
Universale quō dicit coitatem libro. i. di. xxv. 26.
Universale quō est simplicius ad id qđ est minus vni
uersale libro. iij. di. xvij. 25.
Universale est duplex sc̄ in predicatione et in causando.
lib. iij. di. xvij. 6.
Universaliora esse priora quō intelligitur libro. iij. di.
xxvij. 51.

Universum

Universum duplex habet esse et qđ horum est ppetuum
quod non libro. i. di. xix. 14.
Universum non potest cē inordinatum libro. i. di. xluij
19. et 20. et 21.

Uniūocum

Uniūoci equiuoci et analogi divisione penes qđ accipi
tur libro. i. di. i. 4. **E**t de hoc libro. i. dist. xiij. 15.

Vocatione

Vocatione electio predestinatione differunt. libro. i. dist.
xi. 39.

Voluntas

Voluntatis dominio subest aliquid dupliciter. **E**t sīm
quem modum omnia subiacent voluntati nostre.
lib. i. dist. i. 22.
Voluntatis actus consideratur tripliciter. et sīm hoc
tripliciter diffinitur frui libro. i. dist. i. 26.
Voluntatis actus considerat et per modū appetitus
et per modū complacentie. **E**t sīm quem modum
potest antecedere visionem et sīm quem consequit
ipsam libro. i. dist. i. 30.
Voluntas quomodo equatur intelligentie libro. i. di.
st. iij. 39.
Voluntas dupl̄r consideratur respectu volit. et que
est in deo. que non libro. i. dist. vij. 8.
Voluntas dei quō est causa rerum prima et immediata
lib. i. di. viij. 30.
Voluntas sive liberalitas dupliciter est principium.
Et sīm quem modum assimilat in substantia. libro
i. dist. i. 15.
Voluntas et natura quomodo sunt idem in deo libro
i. dist. xiij. 22.
Voluntas quid sit libro. i. di. xv. 30. in fine. **I**terū diffi
nitur libro. i. dist. xvij. 1. et 2.